
平成 27年 6月 21日 

 

県内レスリングクラブ関係者殿 

 

神奈川県レスリング協会ジュニア強化委員会 

事務局長 平岡未明 

 

神奈川県レスリング協会ジュニア強化合宿開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から神奈川県レスリング協会ジュニア強化委員会

をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度ジュニア強化委員会では、全国少年少女レスリング大会にむけて、大会に出場する小学生を中心

とした強化合宿を実施いたします。 

下記の如く計画しておりますので、是非奮ってご参加ください。質問・問合せは事務局平岡までご連絡よろし

くお願いします（090-4914-3214）。 

 ジュニア強化委員会では今後も神奈川県のレスリング競技力向上に全力であたっていきます。何卒、今後とも

ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

□場所：神奈川大学ひらつかキャンパス：レスリング場（マット 2面）ならびに同大学内宿泊施設 

□練習計画：2015年 7月 19日日曜日～7月 20日月曜日 

・7月 19日 9時から 3時間練習、7月 19日 14時から 3時間練習 

・7月 20日 9時から 2時間 30分練習、7月 20日 13時半から 2時間 30分練習：16時 45分完全撤収 

□参加資格：県内の小学生・中学生のレスリング選手または強化委員長が認めた選手 

・基本全国大会に出場する小学生。ただし中学生や全国大会に出場しない選手も可。 

・保険に加入していること 

・小学校 3年生以下の宿泊は保護者同伴 

□帯同指導者：神奈川県レスリング協会指導者、神奈川大学レスリング部選手若干名 

□参加申し込みについて 

・宿泊ならびに食事の締切 7月 2日（チームごとに氏名・学年をまとめて平岡までメールで申込み） 

・食事を伴わない通いの締切 7月 5日 

・食事を必要としない通いについては、締め切り後も柔軟に対応します。 

・県外のチーム・選手から問合せをいただいております。基本は県内の選手が優先ですが、現段階では許容量を

オーバーする見込みではありませんので、まずはお申込みお願いします。 

・宿泊での参加選手：2400円：19日昼食・19日夕食・20日昼食込み、練習時飲み物各自用意 

（但し 20日朝食は各自学内コンビニにて購入） 

・通いでの参加選手：100円/日：練習時飲み物各自用意 

・参加費は参加時チームごとにまとめて徴収 

・費用内訳 19日昼食 600円、夕食 700円、宿泊 400円、20日昼食 600円、雑費 100円：スタッフ飲み物など 

□開催ボランティアのお願い：申込み締切後開催規模が判明しましたら開催ボランティアをお願いします。 

・配膳指導、宿舎掃除指導 



□その他 

・練習時の怪我については、応急処置を行いますが、その後は救急搬送での対応になります。 

・練習時、宿泊時の怪我・病気等、神奈川県レスリング協会ならびに神奈川大学は一切責任を負えません。 

・練習時、宿泊時に学校施設を損壊する行為があった場合は、修復費用のすべてを選手保護者負担となります。 

以上 

なお、申し込み用のエクセルシートを用意してあります。 

ホームページよりご確認の上、必要に応じてご利用ください。 

http://xn--qckr1mg1b5179angggymw5j9o7dvlf.jp/docs/moushikomi.xls 

 

 

http://神奈川県レスリング協会.jp/docs/moushikomi.xls


チ
ー
ム
名

氏
名

学
年

選
手

泊
（
1
9
，
2
0
日通

い
（
1
9
日

）1
9
日

（
昼

食
）通

い
（
2
0
日

）2
0
日
（
昼
食

）
合
宿
費

山
田

五
郎

小
学
校
5
年
生
（
1
0
-
1
1
歳
）

1
¥
2
,4
0
0

山
田

太
郎

小
学
校
2
年
生
（
7
-
8
歳
）

1
¥
1
0
0

山
田

花
子

保
護
者

1
1

¥
7
0
0

0
1

1
0

1
1

¥
3
,2
0
0

宿
泊

車
両

車
種

宿
泊
車
両
ナ
ン
バ
ー

宿
泊

車
両

色
運

転
手

ホ
ン
ダ
シ
ビ
ッ
ク

横
浜

5
3
0
み

3
5
-
2
5

青
山

田
花

子


